华建字[2017]43号

关于调整住建局重点项目监督组成员的通知
所属各单位、机关各股室：

鉴于人员变动和工作需要，确保县城重点项目建设的顺利推进，切实把好工程质量关、造价关、签证关、进度关，经研究：决定对重点项目监督组成员作相应调整，调整后的成员名单如下：

组  长：周铁伟
副组长：黄远华
成  员：邹锦文  曾辉鹰  陈旭贤  万国洪
                         五华县住房和城乡规划建设局

                              2017年 8月22日

五华县住建局办公室                2017年8月22日印发
1